
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5383

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества "Волшебный символ Пасхи"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Волшебный символ Пасхи"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шубина 
Мария

Лариса 
Алексеевна 
Лоско

Пасхальное лукошко 1 место РР - 0 
№102313

2 Коломыц 
Анастасия

Евсюкова 
Галина 
Михайловна

Пасхальное яйцо 1 место РР - 0 
№102317

3 Колос Арина
Колос 
Екатерина 
Сергеевна

Символ пасхи 2 место РР - 0 
№102365

4 Литвак Мирон Ильсия 
Гайнуллина Удивительная пасха 2024 г 1 место РР - 0 

№102389

5 Козлова 
Анфиса

Шумилина 
Елена 
Викторовна

"С Пасхой" 3 место РР - 0 
№102425

6 Пирожкова 
Елизавета

Шумилина 
Елена 
Викторовна

"Доброй Пасхи" 3 место РР - 0 
№102426

7 Коллективная 
работа

Литвиненко 
Елена 
Вячеславовна

Аппликация 2 место РР - 0 
№102435



8 Гаврилов 
Алексей

Ольга 
Владимировна 
Губарева

"Пасхальное чудо" 2 место РР - 0 
№102447

9 Демидова 
Татьяна

Елена 
Петровна 
Вишнякова

Светлы праздник пасхи 1 место РР - 0 
№102455

10 Кайдаш 
Мария

Чикнизова 
Мария 
Сергеевна

Топиарий с зайчиком 1 место РР - 0 
№102484

11 Рябченко 
Анна

Полетаева 
Ольга 
Геннадьевна

Щедрая Пасха 2 место РР - 0 
№102535

12 Бех Майя
Аверкиева 
Елена 
Ивановна

Светлая Пасха 1 место РР - 0 
№102614

13 Новикова 
Таисия

Новикова Анна 
Владимировна "Верба" 2 место РР - 0 

№102710

14 Иванова 
Карина

Дудкина 
Наталья 
Юрьевна

Удивительная Пасха 1 место РР - 0 
№102744

15 Облова Дарья
Шумова 
Светлана 
Вячеславовна

Поделка "Пасхальный подарок" 1 место РР - 0 
№102755

16 Сачко 
Тимофей

Жилина 
Оксана 
Евгеньевна

"Я родился!" 1 место РР - 0 
№102898

17 Балычева 
Мария

Цыбина 
Наталья 
Станиславовна

Пасхальное яйцо " Украиночка" 1 место РР - 0 
№103141

18 Кобелева 
Виктория

Цыбина 
Наталья 
Станиславовна

Пасхальное яйцо "Лаванда" 1 место РР - 0 
№103142

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


